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
фестиваля «Спасская башня» 12+

15.15 «Специальный репортаж». 16+
15.25 Х/ф «Ключи от неба» 12+
17.10 Х/ф «Один шанс из тысячи» 12+
19.25 Х/ф «Пираты ХХ века» 16+
21.15 Галерея звезд. 12+
22.55 Х/ф «Табор уходит в небо» 16+
01.05 Х/ф «Добровольцы» 12+

02.40 Х/ф «Сын за отца...» 16+

ВЯЗЬМА (КОД - 48131)
1/2 дома, 40кв.м., центр, газ, вода рядом, 6сот. 

8-915-647-9983.
Дом бревенчатый, 14 сот., подъезд круглый год, 

Вяземский р-н. 8-985-551-6230
Дом 40кв.м., 13сот., нов/парники, центр, ИЛИ 

меняю на кв, центр. 8-910-784-5847.
Дом, 44кв.м., 6 сотки, участок ухожен., газ на 

участке, вода по границе. 8-900-228-7153, 8-910-
789-7209.

Дом дерев., 44кв.м., газ, печь, 9сот., собств., 
1300000р. 8-952-533-0387

Дом 46кв.м., газ, отопл., свет, печь, баня, гараж, 
23сот., п. Касня, Вяземский р-н, 1000000р. 8-903-
698-2633.

Дом 48кв.м., 17,52сот, печь, свет, газ – балон, 
колодец, сад, д. Железнодорожный, В.Брянское 
СП, документы, 850000р. 8-906-261-8896

Дом 60кв.м., брус, отделка мет/профиль, нов/
крыша, вода в доме, газ рядом, х/п, баня, сад., 
ждс Туманово, с. Бывалицы, 100000р., торг. 
8-903-746-6681. 

Дом дерев. 73кв.м., 6сот., сад, скважина, жел/
забор, газ, 3000000р. 8-920-304-3375

Дом 79кв.м., 3комп., газ, вода, с/у на улице, 
баня, лет/душ, парник, сад, цветы, 10сот., магази-
ны, больныиный городок в шаговой доступности, 
3500000о. 8-915-641-3007.

Дом кирпич., 10 сот., д. Золотаревка, 220000р., 
торг. 8-920-304-6273

Дом жилой 100кв.м., д. Кайдаково, 9км. От вязь-
мы, все удобства, сад, гараж, баня, газ у фунда-
мента, 20 сот., Интернет. 8-920-314-8036

Дом 106кв.м., пар/отопл., док-ты  на газ (оформ-

лен.), вода по гр-це, 6сот. в собст. (фактич. 20сот), 
ул. Ушакова, 1400000р., торг. 8-909-259-5455.

Дом 162кв.м., кирпич, 2эт., газ, вода, свет, 6сот., 
гараж, парковка 2 авто, ул. Кулибина, 14500000р. 
8-919-046-2910

Дом 170кв.м., кирпич., подвал, гараж, х/п., 
15сот., теплицы, рядом лес/река/ост-ка, 8-й МКР 
г. Десногорска. 8-900-222-0074.

Дом большой, без соседей, 35сот., +15сот., газ у 
дома, д. Мальцево, Новодугинский р-н, 400000р. 
8-915-086-7669

Дом 2эт., скважина, свет, канализация, гараж, 
баня, теплица, х/п, Интернет, ТВ, 3500000р. 
8-910-786-27-38

РОСЛАВЛЬ (КОД - 48134)
1/2 дома (треб. ремонта, газ, вода, баня) по 

ул.Комсомольская, 24, 500000р., торг. Моб.  
8-915-641-7930.

Дом (бревенч., 5-стенка, 2 печки, скважина, баня, 
х/п, уч.25 сот., п/я-насажд., недалеко от трассы, 
рядом река, лес) в д.Стрекайлово, 300000р, торг. 
Моб. 8-900-220-6095, 8-952-992-0488.

Дом (газ, вода, х/п, баня, уч.13 сот.) по 5-й пер. 
Мичурина,д.26, 700000р. Моб. 8-900-220-6095, 
8-915-651-4736.

Дом (дерев., обшит белым сайдингом, крыша 
красн., металлочерепица, газ, хол./гор. вода, 
2-ярусн. летн. душ, летн. кухня, баня, кирпичн. 
гараж на 2 а/м., х/п, уч.18 сот., п/я насажд., забор 
красн. металлич. в отл. сост., мебель, инвентарь) 
в ПГТ Шумячи, 2000000р., без торга. Моб. 8-900-
228-2736.

Дом (бревенч., 80,8м2., газ, свет, вода рядом., 
уч.12 сот.) по ул.Пайтерова, 250000 р. Моб. 

8- 909- 835-4732.

Дом (43м2, 3 ком-ты, газ и вода рядом, эл.ото-
пление, сделан ремонт, уч.2 сот.) по ул.Тельма-
на, 11, 800000р. Моб. 8-910-115-3440.

Дом (113м2, 5-жил. ком., печное/паровое отопл , 
колонка для воды, больш. гараж, баня, уч.42 сот., 
п/я-насажд., хор. подъезд) в д.Ладыжено, Рослав-
льский р-н, 630000р, торг. Моб. 8-910-716-1259.

Дом (84,3м2, газ, вода скважина, окна ПВХ, 
баня, глубокий подвал, х/п, уч.4 сот.) по 11-й пер.
Комсомольский, 800000р, торг. Моб. 8-910-718-
3688.

Дом (36м2, газ и вода рядом, уч.43 сот., хор. 
подъезд) Рославльский р-н, д.Лесники, цена до-
говорная. Моб. 8-910-724-5248.

Дом (бревенч., 60м2, газ, новое газ. оборудова-
ние, скважина, окна ПВХ, гараж, баня, х/п, уч.25 
сот., п/я-насажд.) в д.Валентиновка, 900000р. 
Моб. 8-910-766-0267.

Дом (бревенч., 45,8м2, вода, баня, х/п, уч.19 
сот., п/я-насажд., рядом магазин, мед.пункт, по-
чта, есть школа) в д.Крапивенский-1. Моб. 8-910-
782-5076, 8-964-619-9972.
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
школа, д/сад, магазины, п. Ан-
дрейково, 1300000р. 8-952-532-
0126

2-К.КВ.

2к.кв., 2/2эт/кирп., 61,3кв.м., вы-
сок/потол., г/вода, с/у разд., ул. 
25 Октября 16, 2700000р. 8-960-
590-4434.

2к.кв., ул. Поворотная. 8-951-
715-5741

2к.кв., 41кв.м., газ/колонка, ком-
наты смеж., без балкона, косм/
ремонт, гардеробная, ТВ, холо-
дильник, цент, 13000р/мес/5000р 
страховка.. 8-909-987-9439

2к.кв., 47,7кв.м., 1/5эт., не угл., 
комн/изол., центр, п. Загаррод-
ный, 27, 3000000р., торг. 8-906-
519-4036

2к.кв., 1/5эт/кирп., 40кв.м.,  
угловая, теплая. 8-960-592-2122, 
8-960-583-7935.

2к.кв., 45,5кв.м., 5/5эт., без ре-
монта, комн/изол., ул. Москов-
ская, 2500000р., торг. 8-962-191-
4547.

2к.кв., 46кв.м., хор/район, ком-
наты изол., счетчики, солн/сто-
рона. 8-904-652-8198.

2к.кв., 53,1кв.м. кух 8,3кв.м., с/у 
разд., окна ПВХ, частично зам/
батареи, теплая, лоджия остекл. 
8-920-306-1604.

2к.кв., 4/5эт/кирпич., 45кв.м., 
теплая, с/у разд., комн/изол., 
газ/вода/счетчики, косм/ре-
монт, Красноармейское шоссе, 
2750000р., торг. 8-903-892-6172.

2к.кв., 37кв.м., 4эт., с/у совм., 
окна ПВХ, балкон, комн/проход-
ная, ул. Юбилейная, 1500000р., 
торг. 8-905-698-4722

2к.кв., 47кв.м., 1/2эт., инд/ото-
пл, ремонт, част/мебель, ул. 
Смоленская, 2600000р. 8-905-
698-4722.

2к.кв., 54кв.м., 1/2эт., окна ПВХ, 
ж/дверь, гор/хол/вода, сухая, 
светлая, ул. Краснознаменная, 
п. Угра. 1200000р. 8-919-048-
9684. 

3-К.КВ.

3к.кв., 1эт., высокий, дом кир-
пич., счетчики газ/вода, лод-
жия застеклена, с/у раздельно, 
ул. Московская, ИЛИ меняю на 
2к.кв. 3-53-08.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.По-
ляново, 650000р., торг, можно 
маткапит/сертификат, 400000р. 
8-906-518-8383.

3к.кв., 62кв.м., 3/5эт., ул. Строи-
телей, д.2, 3300000р, торг. 8-905-
160-1067 

3к.кв., хор/ремонт, мебель, ул. 
Московская, 3500000р. 8-920-
668-3448

3к.кв., 124,5кв.м., 1/1эт., уч. 
50сот., ЗУ 50 сот, есть баня, га-
раж, летняя кухня, скважина., 
дер. Слободка, Угранского р-на., 
1 300 000р., торг. 8-960-591-
6677.

3к.кв., теплая, светлая, сухая, 
комн/изол., с/у разд., лождия 
остекл., кладовая, окна ПВХ, 
пер. Нахимова, д.1. 8-985-291-
97-65.

3к.кв., 2/2эт, инд/отопл, с/у 
разд., косм/ремонт, х/п, гараж, 
ул. Панино, 2000000р. 8-910-
789-3325

3к.кв., 60кв.м., «Березы», 
3200000р. 8-960-583-6433

4-К.КВ.

4к.кв., 3/4эт, комнаты изол., 
светлая, теплая, готова к про-
даже, сад/школа, магазины ря-
дом, ул. Юбилейная, 3500000р., 
торг. ИЛИ МЕНЯЮ на две 1к.кв., 
с доплатой, ИЛИ 1к.кв. и 2к.кв. 
без доплаты, в том же районе.  
8-906-519-5599

МЕНЯЮ
 1к.кв. ул. Московская, теплая, 

светлая, 3эт., на 1к.кв. или 2к.кв. 
в городе с доплатой. 8-904-360-
7345.

 1к.кв. большей пл., на 1к.кв с 
меньшей пл. 8-961-139-8570.

 1к.кв. 7/9эт., 37,6кв.м., р-н МЖК 
на 2к. или 3к.кв. с долатой. 8-915-
638-5778

2к.кв. 53,1кв.м.по ул. П.Осипен-
ко на 1к.кв. с доплатой. 8-920-
306-1604

3к.кв., 1эт., высокий, дом кир-
пич., счетчики газ/вода, ул. Мо-
сковская, на 2к.кв. в Андрейково 
и 1к.кв. на окраине ул Москов-
ской, ул.  Юбилейной или дом. 
3-53-08.

 4к.кв на ул. Московской, на 
две 1к.кв или 1кв.м. + доплата. 
8-929-849-0584 (вотсап)

СДАМ

Комн. В общ., есть все необхо-
димое, ул. Московская, 6500р/
свет. 8-952-533-8581

Комн. в общ., 13кв.м., ул. Крон-
штадтская, 4000р/мес. 8-903-
892-7917

Комн. девушке-студенке, центр, 
проживание с хоз., 4500р. 8-950-
700-3855

Комн. в 2к.кв. с хоз., двум де-
вочкам – студенткам, Мкр. Берё-
зы. 8-951-707-39-41

Комн. в 2к.кв. с хоз. 8-915-652-
0383

Комн. в 2к.кв., с хоз., 2м де-
вушкам, мкн. Березы. 8-951-707-
3941.

Комн., есть все необходимое: 
холод., микроволн., ст/машина, 
7500р/мес; 2комн. 6500р/мес/
свет. 8-996-629-8307.

Комн. в общ, ул. Полевая, 4эт., 
на дл/срок. 8-962-197-1035

1к.кв, мебель. 8-908-288-1539
1к.кв, 3эт., теплая, сухая, ул. 

Молодежная, д.2, 7000р/мес/
свет/вода по счетч. 8-960-582-
8851

1к. кв. на дл/срок, 3 эт., тёплая, 
сухая, р-он Юбилейный, 7000 
руб/мес./свет/вода по счётчикам.  
8(960)-582-88-51

1к.кв, 41кв.м., центр, парковка, 
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

Велосипеды подростковые, 2 
красны, голубой, колеса 40см, 
1500р/шт. 8-910-768-2546

Велосипед подростковый, 
4000р. 8-960-584-5298

Велосипед Стелс-340, жен., но-
вый. 8-960-581-2888. 

Велосипед Стелс, горный, 21 
скорость, 23000. 8-906-669-8221

Велосипед взросл., женский, 
б/у, 5000р. 8-903-698-8269

Велосипед, хор/сост, взрослый. 
8-920-329-8640

ПРОЧЕЕ 

Торг/оборудование: профили, 
трубы, вешала, примерочная и 
др. 8-910-789-7209, 8-900-228-
7153

Станок деревообрабатыва-
ющий, дв. 380V, 3кВт; рубанок 
3х300мм. 8-960-590-1522

Котел для бани с баком под 
воду. 8-961-137-6482

Котел газ. «AEG», настенный, 
на з/ч, 10000р. 8-910-726-4329

Котел отопления, элект., «Га-
лант-3», с блоком управления. 
8-951-695-9591

Трансформатор сварочный, ре-
гулир., 220V, 25кг., 5000р. 8-910-
728-5831

Трубы д/отопления и воды, 
KAN-therm, KPN PPR 25х4,2, пр. 
Польша, новые. 8-910-765-5419

Полублоки, 8шт., ФБС 24-60-40. 
8-915-649-2470

Балки-перекрытия опорн.-фер-
ма 8,5х0,85х0,6м.-7500р. 8-910-
767-5555.

Балка двутавров. № 45x15,5 - 
3,96м/13860р., п/м 3500р. 8-910-
767-5555.

Поддоны: строительн. ме-
таллич. 1380х1380х250, грузо-
под. до 6 тонн, 2000р., поддон 
1160х1850х70 грузопод. 4,5т, 
1500р. 8-910-767-5555.

Шпалы ж/б., 5м., 3шт.; блоки 
ж/б., 40х30х5м., 2шт. 8-961-139-
8633.

Столбы металл., 1000р; бутыль 
стекло, 25л, 100р; рамы окон-
ные, дерево, 300р. 8-952-533-
0387

Полу-блоки ФБС 24-4-6, 8шт., 
б/у. 8-915-649-2470

Дверь книжка, 200х80см, 2шт., 
полотно стекло и глухая, цв. 
«орех», 2000р/шт. 8-910-712-
3700

Дверь входная, металл. 8-962-
195-3297

Баллоны газ., 50л.; редуктор; 
конвектор электр., 1000р.; уни-
тах, хор/сост, 1000р.; бак алю-
миниевый; кровать-сетка, 1000р 
. 8-962-195-3297.

Стекло 40смх120смх4Мм., 
40смх120смх4Мм., 25 листов. 
8-920-662-7809.

Стекло, 8мм, разные размеры, 
недорого. 8-961-139-8633

Баллоны с газом. 8-910-712-
3700

Бак мембранный для водо-
снабж., 8л., нов., 800р. 8-920-
662-7809.

Банки: 0,7л. – 32р/шт., 1л. – 
40р./шт., п. В.Брянская. 8-904-
362-4699, 8-991-347-5964.
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Телефон: 8-910-714-11-32. e-mail: gazeta_avos-ka@mail.ru 

ВЯЗЬМА: 8(48131) 4-11-32, 
8-910-714-11-32
Пн-Пт с 09.00 до 17.00, 
Сб-Вс - выходные.

КУПОН ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ ОБ ОДНОМ ПРЕДМЕТЕ

Ваши предложения и пожелания

РЕДАКЦИЯ ОСТАВЛЯЕТ ЗА СОБОЙ ПРАВО КОРРЕКТИРОВАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Тел.:Цена:

34/2024

Купоны принимаются в киосках «Центр-пресса» и ИП Басова Ю.Л. г. Вязьма

Объявление с КУПОНА публикуется 2 РАЗА
Просьба заполнять разборчиво!

"

ДАЧИ

Дача в д. Никольское, в 
25 км от г. Вязьма. Уч-ок 38 
соток, дом деревянный  50 
кв.м, дом, жилой, баня. Все 
коммуникации есть: свет, вода. 
Т. 8.9771037895. Кирилл 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Земельные участки 
сельхозназначения  Угранском 
р-н, ц. 10 тыс. за 1га (торг) Т. 
8.9107820884.

Два участка по 15 сот, 
смежные, вода газ на границе. 
Вяземский р-он, д, Вассынки, Т. 
8 906 0133066

Земельный участок, 12 
соток, в СТ Березка, 170 км 
от МКАД по Минскому шоссе. 
Смоленской обл., Гагаринский 
район. На участке небольшой 
щитовой домик требующий 
ремонта, туалет, забор рабица. 
Электричество, плодово-
ягодные посадки. Подъезд к 
СНТ с Минского шоссе,  дорога 
щебень. Т. 8. 919 7277027 

КВАРТИРЫ

1к.кв. S32,9кв.м. ул. Солнцева, 
ц. договорная. Т. 8.9156556732

2к.кв.S44,9кв.м. 2/2/2эт/кирп/
дом, не угловая, все удобства, 
газ в доме, 2 уч-ка 13 соток, п. 
Александрино, Новодугинского 
района ц.650т. рублей. Т. 

8.9605894505
2к.кв.S48кв.м. 4/5/эт/

панельного/ дома, ул. 
Красноармейская, 75, 2 
балкона, один застеклен, 
ремонт, ц.1млн900т.рублей. Т. 
8.9002232517

2-х комн. общежитие 
квартирного типа 24 кв.м. г. 
Гагарин, ул. Ленинградская 
наб., д. 11/1. этаж 1/5. Ванная 
комната, общий коридор 
отделён. ц. 850000 руб., 
хороший торг. 89969548232, 
89969542764.

2к.кв.в Можайском районе, 
со всеми удобствами, ц.1млн. 
рублей. Т. 8.9104125684

ГАРАЖИ

Гараж кирпичный, коопер. 
«Лесной», S21кв.м., 
оштукатурен, подвал, 1 
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